Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-73501-12-30-2025.      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shiringa për injektim kontrasti Nemoto Dual Alfa 7/ Ose 

Ekuivalente (material mjekësor një përdorimësh)”, me afat 24 (njëzet e katër) muaj, me fond limit: : 

3,091,669 (Tre milionë e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH,  
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 85 datë 31 

Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëse operatori ekonomik FEDOS sh.p.k, me NIUS 

K01514009I dhe me adresë: Tirane Rruga"Kujtim Laro"-Tirane,Nr pasurie 3/22,Kati 2                                                                                       

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,300,005.00- (një milion e treqind mijë e pesë) Leke Pa TVSH 

/ totali i pikëve të marra [_N/A_] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.